
                                           UCHWAŁA Nr XXVIII/189/2025
Rady Miasta Świeradów- Zdrój

z dnia 30 grudnia 2025 roku

w sprawie: przyjęcia terminarza i tematyki sesji Rady Miasta na 2026 rok

      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z  Dz. U. 2025 r. poz.  1153), oraz § 17  Uchwały Nr LXVIII/373/2022 w sprawie:
uchwalenia Statutu Gminy Świeradów-Zdrój Rady Miasta w Świeradowie-Zdroju z dnia 29 grudnia
2022 roku

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się terminarz i tematykę sesji Rady Miasta na 2026 rok, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                                 Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/189/2025
z dnia 30.12.2025 r.

Terminarz i tematyka posiedzeń Rady Miasta  
Świeradów -Zdrój na rok 2026

Nr
sesji

Data Tematyka posiedzeń Odpowiedzialni za
przygotowanie

Współpracownicy/
zaproszeni goście

1 2 3 4 5

I

27.01.2026 r.
wtorek

godz. 13.00

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z 
przeprowadzonych kontroli w roku 2025.

Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej

2. Podsumowanie działalności Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój w 2025 r. sprawozdanie z 
realizacji planu pracy Rady Miasta w 2025 r.

Przewodniczący Rady
Miasta, Przewodniczący

Komisji Rady.

5. Sprawozdanie z działalności Ochotniczej Prezes Zarządu OSP3.  Podsumowanie  działalności  gminnych
jednostek  organizacyjnych  działających  w
zakresie  kultury 

Burmistrz Miasta
Dyrektorzy jednostek

działających w zakresie
kultury

Kierownicy gminnych
jednostek organizacyjnych

działających w zakresie
kultury

II 24.02.2026 r.
wtorek

godz. 13.00

1. Sprawozdanie z ilości  skarg i wniosków. Burmistrz Miasta Kierownicy jednostek 
organizacyjnych gminy

2. Informacja Burmistrza Miasta z realizacji
uchwał za II półrocze 2025 roku.

Burmistrz Miasta

3.  Sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego
Ośrodka Pomoc Społecznej za 2025 r. 

Kierownik Miejskiego
Ośrodka Pomocy

Społecznej

III
31.03.2026 r.

wtorek
godz. 13.00

1. Funkcjonowanie Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój w powiecie lubańskim, 
współpraca władz i rad gminnych i 
powiatowych.

Burmistrz Starosta Lubański,
Przewodniczący Rady

Powiatu

2. Zabezpieczenie podstawowej opieki 
zdrowotnej mieszkańców Świeradowa-
Zdroju w roku 2026.

Komisja ds.
 Kultury, Oświaty,

Rodziny, Zdrowia i Spraw
Socjalnych

Właściciele POZ,
Powiatowy szpital w

Lubaniu, Przedstawiciele
Pogotowia ratunkowego,

Przedstawiciele
Uzdrowiska „Świeradów-

Czerniawa”

IV
28.04.2026 r.

wtorek
godz. 13.00

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomani w Świeradowie-
Zdroju za rok 2025.

Burmistrz Miasta
Przewodniczący Miejskiej
Komisja Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych

2.Sprawozdanie z realizacji współpracy 
miasta z organizacjami pozarządowymi za 
rok 2025

Burmistrz Miasta



V 26.05.2026 r.
wtorek

godz. 13.00

1. Informacja o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego w mieście w 
2025 r.

Burmistrz, Miasta
Komisja 

ds.  Porządku i
Bezpieczeństwa

Publicznego,
Infrastruktury Komunalnej

i Ochrony Środowiska

Komenda Powiatowa 
Policji,
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej,
OSP Świeradów-Zdrój, 
Prokuratura Rejonowa,
Straż Miejska,
Straż Leśna, GOPR.

VI 30.06.2026 r.
wtorek

godz. 13.00

1.  Omówienie Raportu o stanie Gminy za 
2025 r. Wotum zaufania dla Burmistrza.

Burmistrz Miasta, 
Sekretarz 

2. Wykonanie budżetu za 2025 r.
Udzielenie Absolutorium Burmistrzowi.

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Gminy,

Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej 

VII

28.07.2026 r.
wtorek

godz. 13:00

1. Informacja Burmistrza Miasta z realizacji
uchwał za I półrocze 2026 roku. Burmistrz Miasta

Referaty merytoryczne

2.  Informacja  na  temat  funkcjonowania
gospodarki  wodno-ściekowej:  plan
remontów, awaryjność, priorytety. 

Burmistrz Miasta Referat merytoryczny

3.  Informacja  na  temat  funkcjonowania
gospodarki  odpadami  komunalnymi  na
terenie Miasta Świeradów-Zdrój.

Burmistrz Miasta Referat merytoryczny

VIII 29.09.2026 r.
wtorek

godz. 13.00

1.Informacja na temat realizacji remontów i 
inwestycji gminnych.

Burmistrz Miasta Referat merytoryczny

2. Informacja o stanie infrastruktury 
sportowej, rekreacyjnej i turystycznej 

Burmistrz Miasta Referat merytoryczny

IX 27.10.2026 r.
wtorek

godz. 13.00

1.  Podsumowanie  działalności  gminnych
jednostek  organizacyjnych  działających  w
zakresie  oświaty  i  wychowania  w  roku
szkolnym 2025/2026.

Burmistrz Miasta, Kierownicy gminnych
jednostek organizacyjnych

działających w zakresie
oświaty i wychowania  

2. Przyjęcie stawek podatkowych na 2027 r. Burmistrz Miasta,
Skarbnik Gminy.

Referat merytoryczny

3. Analiza oświadczeń majątkowych. Burmistrz Miasta,
Przewodniczący Rady

X 24.11.2026 r.
wtorek

godz. 13.00

1. Przyjęcie Sprawozdań z działalności 
Komisji Stałych Rady Miasta za 2026 r.

Przewodniczący Komisji Komisje Rady Miasta

2. Uchwalenie Planów Pracy Komisji stałych
Rady Miasta na 2027 r.

Przewodniczący Komisji Komisje Rady Miasta

3. Uchwalenie Planu Pracy Rady Miasta na 
2027 r.

Przewodniczący Rady

4. Przyjęcie „Gminnego Programu 
Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi”.

Burmistrz Miasta

5. Współpraca samorządu z organizacjami 
pozarządowymi działającymi na terenie 
miasta.

Burmistrz Miasta Referat merytoryczny.
Przedstawiciele organizacji

pozarządowych ,
działających na terenie

miasta

XI

21.12.2026 r.
poniedziałek
godz. 13.00

1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej.

Burmistrz Miasta,
Skarbnik Gminy

Komisje Rady Miasta
Komisja ds. Budżetu i

Finansów.

2. Uchwalenie Budżetu na rok 2027. Burmistrz Miasta,
Skarbnik Gminy

Komisje Rady Miasta
Komisja ds. Budżetu i

Finansów.


	​ Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

